ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]
[image: ]СВЕДЕНИЯ
о проекте решения Думы города Пятигорска «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О дорожном фонде муниципального образования города-курорта Пятигорска»

Разработчик проекта: МУ «Финансовое управление администрации г.Пятигорска».
Адрес: 357500, Ставропольский край,                               г. Пятигорск,  пл. Ленина, 2, каб.525.
Адрес электронной почты: fupytg@mfsk.ru.
Контактный телефон:8(8793) 97-31-54.
Срок приема заключений: с 09.09.2024 г.
по 15.09.2024 г.

Российская Федерация
Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска
Ставропольского края

[bookmark: _Hlk148107646]О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О дорожном фонде  муниципального образования города-курорта Пятигорска»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 8 августа 2024 года № 277-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Пятигорска,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 2 Порядка формирования и использования дорожного фонда муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденного решением Думы города Пятигорска от 24 ноября 2011 года № 49-10 РД «О дорожном фонде муниципального образования города-курорта Пятигорска».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы города Пятигорска                           			                    Л.В.Похилько

Глава города Пятигорска                                                                Д.Ю.Ворошилов

_____________________
№___________________

Проект решения вносит:

Глава города Пятигорска                                                                 Д.Ю. Ворошилов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
города Пятигорска                                                                            В.В. Карпова

Заместитель главы
администрации города Пятигорска,
управляющий делами
администрации города Пятигорска                                                А.А.Малыгина

Заместитель главы
администрации города Пятигорска -
начальник МУ «Управление городского
хозяйства, транспорта и связи
администрации г. Пятигорска»                                                      И.А. Андриянов

Начальник МУ «Финансовое
управление администрации г. Пятигорска                                    Л.Д. Сагайдак

Начальник Правового управления
администрации города Пятигорска                                                М.А.Келлер

image1.jpeg
(e